
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 Výlukový jízdní řád / Ersatzfahrplan 
platný od 10. do 16. 07. 2023, denně od 7:00 hod. do 13:00 hod. 

gültig von 10. bis 16. 07. 2023, täglich von 7:00 Uhr bis 13:00 Uhr 

 

  147  Cheb - Františkovy Lázně - Bad Brambach a zpět  
km

  
ČD, a.s. BUS   20982 

    

   20984 

    

   20986 

    

    

  Ze stanice / Aus             

0 Cheb 140,146,178,179    8 00    10 00    12 00     
6 Františkovy Lázně-Aquaforum                 

7 Františkovy Lázně    8 10    10 10    12 10     

 ČD, a.s. Vlak / Zug   20982 
  

   20984 
  

   20986 
  

    

 Františkovy Lázně   8 12    10 12    12 12     
125 Žírovice-Seníky   8 18    10 18    12 18     

15 Vojtanov   8 23    10 23    12 23     
21 Plesná   8 30    10 30    12 30     

 Bad Brambach    8 35    10 35    12 35     

  Do stanice / Nach  Zwickau- 
Zentrum 

  Zwickau- 
Zentrum 

  Zwickau- 
Zentrum 

    

 

km
  

ČD, a.s. Vlak / Zug    20981 
  

   20983 
  

      

  Ze stanice / Aus   Zwickau- 
Zentrum 

  Zwickau- 
Zentrum 

      

 Bad Brambach    9 25    11 25       
0 Plesná    9 29    11 29       

6 Vojtanov    9 37    11 37       
9 Žírovice-Seníky    9 41    11 41       

14 Františkovy Lázně      9 46    11 46       

 ČD, a.s. BUS    20981 

    

   20983 

    
      

 Františkovy Lázně      9 48    11 48       
15 Františkovy Lázně-Aquaforum                 

21 Cheb 140,146,178,179     9 58    11 58       

  Do stanice / Nach             

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně / Autobus 
vom SEV, Die Autobusse vom SEV sind rot gekennzeichnet 

 

 přeprava jízdních kol vyloučena / Fahrradmitnahme nicht 
möglich 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku/ Wagen mit 
Rollstuhlfahrerabteil 

 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)/ 
Fahrradbeförderung (bis zur Kapazitätsauslastung) 

 jede v sobotu a neděli / Samstag, Sonntag 

 viz trať 148 

 

 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní výluky mezi stanicemi Cheb a Františkovy Lázně. 
Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: na trati č. 147: všechny vlaky osobní dopravy jsou v úseku Cheb – 
Františkovy Lázně a zpět nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy (dále jen NAD).  Po dobu výluky platí v úseku Cheb – Bad Brambach a zpět 
výhradně tento výlukový jízdní řád. 
 
 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund der notwendigen Streckenarbeiten im oben genannten Zeitraum findet eine Gleissperre zwischen Cheb und Františkovy Lázně statt. Alle 
Personenzüge sind im diesen Streckenabschnitt mit Autobussen SEV ersetzt. Während der Totalsperre gilt auf dem Streckenabschnitt Cheb – Bad 
Brambach dieser verschiedener Baufahrplan. Beachten Sie, bitte, die Informationen auf den Bahnhöfen und Haltestellen. 
 
 
 
Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla se přepravují ve všech spojích NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků je přednostní. Ve spojích NAD je přeprava 
jízdních kol vyloučena. 
 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře 
na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 
 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy / Die Haltepunkte vom Schienenersatzverkehr: 

Stanice, zastávka / Die Haltestelle  Zastávka náhradní autobusové dopravy Haltestelle vom Schienenersatzverkehr 

Cheb autobusové nádraží, stanoviště č. 8 (BUS) Busbahnhof, Bussteig Nr. 8 (BUS) 
Františkovy Lázně-Aguaforum zastávka není obsluhována - nejbližší zastávka je 

stanice Františkovy Lázně  
Halten auf dieser Haltestelle keine Züge.  
Die nächste Haltestelle ist Bahnhof Františkovy Lázně 

Františkovy Lázně před staniční budovou vor dem Bahnhof 
 

 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

